2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]22.02.2019                               17

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 11.12.2013 № 99

В соответствии с приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 08.12.2016 №2004-ст «Об утверждении национального стандарта Российской Федерации», постановлением Губернатора Астраханской области от 15.02.2005 № 93 «Об утверждении Положения об администрации Губернатора Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 11.12.2013 № 99 «Об управлении документационного обеспечения администрации Губернатора Астраханской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.
1.2. В пункте 4 постановления слова «(Зайцева М.А.)» исключить.
1.3. В Положении об управлении документационного обеспечения администрации Губернатора Астраханской области, утвержденном постановлением:
- в абзаце пятом раздела 2 слова «ГОСТ Р 6.30-2003» заменить словами «ГОСТ Р 7.0.97 – 2016»;
- пункт 3.1 раздела 3 дополнить абзацами седьмым, восьмым следующего содержания:
«- информационное взаимодействие с Федеральной службой охраны Российской Федерации, Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области по направлению постановлений Губернатора, Правительства, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;
- направление поставщикам справочно-правовых систем копий правовых актов Губернатора, Правительства в соответствии с заключенными соглашениями в области информационного обмена с поставщиками справочно-правовых систем;».
2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора
[bookmark: Par24]Астраханской   области                                                                          С.П. Морозов